深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2022]044 号

关于召开市医院协会医院建筑分会成立大会

暨医院建筑管理培训班的最新通知

市医院协会各会员单位、各有关医疗机构：

市医院协会医院建筑分会成立大会暨医院建筑管理培训班原

定于 2022 年 1 月召开，后因疫情影响，会议暂缓举办。按照上级

有关部门发布的疫情防控最新举措，在做好疫情防控工作，确保

大家健康安全的同时，将市医院协会医院建筑分会成立大会暨医

院建筑管理培训班调整为 2022 年 12 月 10 日举办。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间：2022 年 12 月 10 日（周六）,13:30-14:00 签

到领取资料，14:00 准时开会，17:50 会议结束。

二、会议地点：北京大学深圳医院综合楼七楼会堂（深圳市

福田区莲花路 1120 号）。

三、会议主要内容

1、医院建筑分会成立大会（14:00-15:00)

2、医院建筑管理培训班（15:00-17:50)

主题一：医院建设管理与 BIM 应用拟邀请中国医院协会医院

建筑系统研究分会主任委员张建忠授课

主题二：优秀医院建筑的成功从基石开始拟邀请中国医院协

会医院建筑系统研究分会副主任委员、深圳市医疗卫生专业服务

中心主任韩艳红授课

四、参会对象：全市各医疗机构基建、后勤管理人员、行业

专家均可参会。请拟任市医院协会医院建筑分会会长、副会长、

常务委员务必参会，委员积极参会，请市医院协会各会员单位推

荐安排相关人员参会。

五、其他事项：会议免费。1 为便于会务安排，请参会人员务

必于 11 月 25 日 10:00 前扫描参会二维码（附件）进行报名。2、

现场参会人员需提供行程绿码及会前 24 小时核酸检测阴性证明，

未排除疑似传染病及身体不适者请勿参会。3、参会人员应配合会

议组织方做好健康监测，进入会场前均需测量体温，并全程佩戴

一次性使用医用外科口罩。

筹备组联系人：宋文超 13670055518 张 娜 0755-82336671

深圳市医院协会

二 0二二年十一月九日

附件：1、深圳市医院协会医院建筑分会成立大会参会二维码

2、深圳市医院协会医院建筑分会成立大会群二维码

附件 1：

深圳市医院协会医院建筑分会成立大会
参会二维码

（请参会人员扫描二维码报名）

备注：所有参会人员均需扫描参会二维码重新完整填写相关信息。

附件 2：

深圳市医院协会医院建筑分会成立大会
群二维码